
Parenté 

Claude DUPRÉ  est un cousin au 9e degré d'un parent  de Daniel Georges RIGAULT.  

• En effet,  
o Jean FERRY (1 lien de parenté).  
o Marie CROSNIER (1 lien de parenté).  
o Etienne GEHIER (1 lien de parenté).  
o Jeanne BOUDET (1 lien de parenté).  

sont en même temps  

o des ancêtres à la 10e génération de Daniel Georges RIGAULT  
o des ancêtres à la 9e génération de Claude DUPRÉ  

Jean FERRY &1657 Marie CROSNIER †1703 
| 

|   | 
Olivier FERRY †/1729 &1694 

Anne GIRARD  
  Marie Madeleine FERRY 1669-1717 &1689 

Louis LACOUR 1645-1710  
|   | 

Marie FERRY †1757 &1729 
Jean MULOT 1705-1757    Louis LACOUR 1710-1773 &1739 

Marie Madeleine RIAULT 1709-1776  
|   | 

Julienne MULOT 1735 & 
Cantien BORDIER  

  Jean LACOUR 1748-1819 &1775 
Françoise Elisabeth SAUTON 1758-1807  

|   | 
Elisabeth Julienne BORDIER 1768-1847 &1794 

Jean Jacques MARQUIS 1767-1856    
Victoire Rosalie LACOUR 1785-1850 

&1815 
Pierre Eustache ASSELIN 1783-1842  

|   | 
Marie Elisabeth Alexis MARQUIS 1795-1859 

&1821 
Alexis RIGAULT 1796-1879  

  
Rosalie Victoire ASSELIN 1829-1900 

&1850 
Toussaint Alphonse HERVY 1825  

|   | 
Désirée Elisabeth RIGAULT 1826-1871 & 

Pierre Ferdinand BENOIST 1797-1855    Rose Adèle HERVY 1858-1935 &1883 
Narcisse Gabriel DUPRÉ 1856-1920  

|   | 
Pierre Athanase RIGAULT 1856-1930 &1882 

Marie Louise PAQUIN 1862-1936  
  Eugène René DUPRÉ & 

Joséphine Adrienne LEFRANC  
|   | 

Louis Georges RIGAULT 1884-1950 &1912 
Augustine Marie MARLOT 1887-1963    Jean DUPRÉ & 

Marthe CHARUE  
|   | 

Marcel Pierre Amédée RIGAULT & 
Andrée EVANNO  

  Claude DUPRÉ  

|     
Daniel Georges RIGAULT        

Etienne GEHIER 1634-1678 &1658 Jeanne BOUDET 1639-1679 
| 

|   | 
Marie GEHIER 1666-1727 &1687 

Louis Guillaume RIGAULT 1662-1736    Louis Etienne GEHIER 1664-1734 &1686 
Catherine CHARPENTIER 1660-1725  

|   | 
Louis RIGAULT 1688-1745 &1714 

Marie Barbe ROBIN 1685-1753  
  Elisabeth GEHIER 1700-1767 &1724 

Pierre François ASSELIN 1697-1760  
|   | 

Gilles RIGAULT 1724-1772 &1750 
Julienne HOUDIN 1722-1794    Denis ASSELIN 1742-1818 &1776 

Marie Marguerite BIGE 1749-1846  
|   | 

Dieudonné Gilles RIGAULT 1752-1827 &1789   Pierre Eustache ASSELIN 1783-1842 &1815 



Marie Madeleine Denise LOISEAU 1757-1840 Victoire Rosalie LACOUR 1785-1850  
|   | 

Alexis RIGAULT 1796-1879 &1821 
Marie Elisabeth Alexis MARQUIS 1795-1859    

Rosalie Victoire ASSELIN 1829-1900 &1850 
Toussaint Alphonse HERVY 1825  

|   | 
Désirée Elisabeth RIGAULT 1826-1871 & 

Pierre Ferdinand BENOIST 1797-1855  
  Rose Adèle HERVY 1858-1935 &1883 

Narcisse Gabriel DUPRÉ 1856-1920  
|   | 

Pierre Athanase RIGAULT 1856-1930 &1882 
Marie Louise PAQUIN 1862-1936    Eugène René DUPRÉ & 

Joséphine Adrienne LEFRANC  
|   | 

Louis Georges RIGAULT 1884-1950 &1912 
Augustine Marie MARLOT 1887-1963    Jean DUPRÉ & 

Marthe CHARUE  
|   | 

Marcel Pierre Amédée RIGAULT & 
Andrée EVANNO  

  Claude DUPRÉ  

|     
Daniel Georges RIGAULT        

 



 

Claude DUPRÉ  est aussi un fils d'un cousin au 10e degré  de Daniel Georges RIGAULT.  

• En effet,  
o Etienne GEHIER (1 lien de parenté).  
o Jeanne BOUDET (1 lien de parenté).  

sont en même temps  

o des ancêtres à la 10e génération de Daniel Georges RIGAULT  
o des ancêtres à la 11e génération de Claude DUPRÉ  

Etienne GEHIER 1634-1678 &1658 Jeanne BOUDET 1639-1679 
| 

|   | 
Marie GEHIER 1666-1727 &1687 

Louis Guillaume RIGAULT 1662-1736  
  Louis Etienne GEHIER 1664-1734 &1686 

Catherine CHARPENTIER 1660-1725  
|   | 

Louis RIGAULT 1688-1745 &1714 
Marie Barbe ROBIN 1685-1753  

  Elisabeth GEHIER 1700-1767 &1724 
Pierre François ASSELIN 1697-1760  

|   | 
Gilles RIGAULT 1724-1772 &1750 

Julienne HOUDIN 1722-1794    Marie Catherine ASSELIN 1729-1768 &1751 
Mathurin SIMONEAU 1731-1801  

|   | 
Dieudonné Gilles RIGAULT 1752-1827 &1789 
Marie Madeleine Denise LOISEAU 1757-1840 

  Pierre Mathurin SIMONEAU 1753-1808 &1776 
Marie Louise Anne LARCHER 1753-/1802  

|   | 
Alexis RIGAULT 1796-1879 &1821 

Marie Elisabeth Alexis MARQUIS 1795-1859    
Marie Louise SIMONEAU 1779-1854 &1800 

Jean Louis Victor VIAL 1781-1860  
|   | 

Désirée Elisabeth RIGAULT 1826-1871 & 
Pierre Ferdinand BENOIST 1797-1855  

  Marie Madeleine VIAL 1802-1881 &1824 
Virgile Alphonse HERVY 1803-1883  

|   | 
Pierre Athanase RIGAULT 1856-1930 &1882 

Marie Louise PAQUIN 1862-1936    Toussaint Alphonse HERVY 1825 &1850 
Rosalie Victoire ASSELIN 1829-1900  

|   | 
Louis Georges RIGAULT 1884-1950 &1912 

Augustine Marie MARLOT 1887-1963  
  Rose Adèle HERVY 1858-1935 &1883 

Narcisse Gabriel DUPRÉ 1856-1920  
|   | 

Marcel Pierre Amédée RIGAULT & 
Andrée EVANNO    Eugène René DUPRÉ & 

Joséphine Adrienne LEFRANC  
|   | 

Daniel Georges RIGAULT    Jean DUPRÉ & 
Marthe CHARUE  

    | 
    Claude DUPRÉ    

Total: 6 liens de parenté  
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